梁平发改发〔2023〕422号

重庆市梁平区发展和改革委员会

关于梁平区竹海大道延伸段新建工程
可行性研究报告的批复

重庆新梁城市建设发展集团有限公司：
你单位《关于梁平区竹海大道延伸段新建工程可行性研究报告的函》（新梁城发函〔2023〕32号）文件已收悉。经研究，同意该项目可行性研究报告，现批复如下：
一、项目名称：梁平区竹海大道延伸段新建工程；
二、项目法人: 重庆新梁城市建设发展集团有限公司；
三、建设性质：新建；

四、建设地址：梁平区双桂街道、仁贤街道；

五、建设周期：24个月；
六、主要建设内容及规模：路线全长6.58km，设计时速60km/h，路幅宽度44m/64m，全线设置1822.5m分离式长隧道一座，桥梁4座，地通道2座。建设内容包含道路工程、桥梁工程、隧道工程、交通工程、综合管网、景观工程、照明工程等；
七、总投资及资金来源：项目总投资为179791.61万元。其中，工程费用为124127.41万元，土地使用及拆迁补偿费为33127.21万元，工程建设其他费用为7691.81万元，预备费为14845.18万元。资金来源为争取上级资金和业主自筹；
八、招标事项：本项目的招标范围为工程勘察、设计、施工、监理以及与工程建设有关的重要设备、材料等的采购。根据《必须招标的工程项目规定》（国家发改委第16号令）规定的招标规模标准，限额以上实行公开招标，限额以下按有关规定执行。涉及政府采购的，按照政府采购法律法规规定执行。招标组织形式为委托招标，招标公告在指定媒体公开发布。
请你单位根据本批复，进一步深化初步设计等前期工作，尽快将投资概算报送我委审批。请严格遵照《政府投资条例》相关规定，按照批准的建设规模和建设内容实施，严格控制投资。
                           重庆市梁平区发展和改革委员会
                                 2023年8月21日
重庆市梁平区发展和改革委员会办公室        2023年8月21日印发

— 2 —

— 1 —